
«В регистр» 

 
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА 

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от 25 октября  2024 года            № 82 

 

 

О внесении изменения в Положение  

об Управлении социальной политики  

администрации города Югорска  

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

30.12.2020 № 489 - ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», 

 

 

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Положение об Управлении социальной политики администрации 

города Югорска, утвержденное решением Думы города Югорска от 27.04.2021    № 29 (с 

изменениями от 19.12.2023 № 107, от 28.05.2024 № 41) изменение, изложив пункт 4.2 

раздела 4 в следующей редакции:  

«4.2. Управление состоит из двух отделов, осуществляющих свою деятельность в 

соответствии с утвержденными Положениями об отделах Управления: 

- отдел по социально-экономическим программам; 

- отдел по  молодежной политике.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном 

сетевом издании города Югорска. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя Думы города Югорска                                                            А.В. Хрушков 

 

 

 

 

Глава города Югорска                          А.Ю. Харлов 

  

 
«25» октября 2024 года 

(дата подписания)      


